

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

128

EBAZPENA, 2017ko abenduaren 28koa, Hezkuntzako sailburuordearena, honako ebazpen honetako hutsak zuzentzeko dena: «Ebazpena, 2017ko abenduaren 14koa, Hezkuntzako sailburuordearena, zeinaren bidez jakinarazten baita zein itunpeko ikastetxek jarraituko duten Ulibarri programan, zeintzuk sartuko diren 2017-2018 ikasturtean, zein ordu-kopuru dagokien, eta zein itunpeko ikastetxek utzi duten programa».

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariari buruzko abenduaren 23ko 217/2008 Dekretuaren 18.2.c artikulua ezartzen duenez, «argitaratzeko bidalitako testuan dauden hutsak edo omisioak maila bereko xedapen baten bitartez zuzenduko dira, baldin eta nabarmenak ez badira, eta horiek zuzentzearen ondorioz, dokumentuaren edukia edo esanahia benetan edo itxuraz aldatzen bada».

Gisa horretako hutsak atzeman dira honako ebazpen honen testuan: «EBAZPENA, 2017ko abenduaren 14koa, Hezkuntzako sailburuordearena, zeinaren bidez jakinarazten baita zein itunpeko ikastetxek jarraituko duten Ulibarri programan, zeintzuk sartuko diren 2017-2018 ikasturtean, zein ordu-kopuru dagokien, eta zein itunpeko ikastetxek utzi duten programa» (2017ko abenduaren 27ko EHAA, 245. zk.), eta, beraz, zuzendu egiten dira hemen.

2017/6228 (1/7) orrialdean, ebazpenaren atarikoan, honela dio:

La Milagrosa ikastetxea

baina honela esan behar du:

Barakaldoko CPEIPS La Milagrosa HLBHIP (Kodea: 014579)

2017/6228 (1/7) orrialdean, ebazpenaren atarikoan, honela dio:

Nuestra Señora del Carmen ikastetxea

baina honela esan behar du:

Sestaoko CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP (Kodea: 014792)

II. eranskinaren barruan 2017/6228 (6/3), 2017/6228 (6/4), 2017/6228 (6/5) eta 2017/6228 (6/6) orrialdeetan dagoen taulan agertzen diren zifrak okerrak dira. Beraz, argitaratu egiten da II. eranskin osoa, zuzenduta, eta balio gabe uzten da aurrekoa.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko abenduaren 28a.

Hezkuntzako sailburuordea,
MIREN MAITE ALONSO ARANA.

2018ko urtarrilaren 11, osteguna

II. ERANSKINA

Kodea	Herriald.	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Laguntza
010160	Araba	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	9	6.329
010170	Araba	Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	9	6.329
010173	Araba	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	9	6.329
010174	Araba	Laudio	CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP	9	6.329
010199	Araba	Laudio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	9	6.329
010178	Araba	Oyon-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	9	6.329
010202	Araba	Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	6	4.219
010188	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	9	6.329
010218	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP	9	6.329
010228	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentacion de Maria HLBHIP	9	6.329
010229	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazon-Carmelitas HLBHIP	9	6.329
010233	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	9	6.329
010234	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	9	6.329
010244	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	9	6.329
010248	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	9	6.329
010311	Araba	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	9	6.329
014493	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	9	6.329
014566	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	9	6.329
014567	Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	9	6.329
014554	Bizkaia	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	9	6.329
014575	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	9	6.329
014578	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	9	6.329
014583	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	9	6.329
014586	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	9	6.329
014587	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS San Paulino De Nola HLBHIP	9	6.329
014951	Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	9	6.329
014595	Bizkaia	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	9	6.329
014597	Bizkaia	Basauri	CPEPS San Jose LBHIP	9	6.329
014502	Bizkaia	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	9	6.329
014602	Bizkaia	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazon HLBHIP	9	6.329
014495	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	9	6.329
014512	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	9	6.329
014516	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	9	6.329
014619	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	9	6.329
014630	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	9	6.329
014637	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS El Ave Maria HLBHIP	9	6.329
014647	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP	9	6.329
014658	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	9	6.329
014663	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	9	6.329
014664	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP	9	6.329
014676	Bizkaia	Bilbao	CPEPS Ntra. Sra. de Begoña LBHIP	9	6.329
014678	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	9	6.329

2018ko urtarrilaren 11, osteguna

Kodea	Herriald.	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Laguntza
014683	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Presentacion de Maria HLBHIP	9	6.329
014685	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Pureza de Maria HLBHIP	9	6.329
014718	Bizkaia	Bilbao	CPES Zababuru BHIP	6	4.219
015305	Bizkaia	Bilbao	CPES Ibar Ezkerra Ikastola S. Coop BHIP	6	4.219
014505	Bizkaia	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	9	6.329
014837	Bizkaia	Derio	CPES Txorierri S. Coop. Ltda. BHIP	6	4.219
014518	Bizkaia	Durango	CPEIPS Kurutzaga Ikastola HLBHIP	9	6.329
014726	Bizkaia	Durango	CPEIPS Sagrado Corazon HLBHIP	9	6.329
014727	Bizkaia	Durango	CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	9	6.329
014728	Bizkaia	Durango	CPES San Jose-Maristak BHIP	6	4.219
014729	Bizkaia	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	9	6.329
015220	Bizkaia	Durango	CPES Ibaizabal KOOP. E. Ikastola BHIP	6	4.219
014731	Bizkaia	Elorrio	CPEI Maria Bitarteko Ikastetxea HIP	3	2.110
014732	Bizkaia	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	6	4.219
015189	Bizkaia	Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxiri Ikastola HLBHIP	9	6.329
014838	Bizkaia	Erandio	CPEIPS Jado-Compasion HLBHIP	9	6.329
014521	Bizkaia	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	9	6.329
014526	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	9	6.329
014527	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	9	6.329
014765	Bizkaia	Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. Maria Del Socorro HLBHIP	9	6.329
014524	Bizkaia	Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	9	6.329
014742	Bizkaia	Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	9	6.329
014761	Bizkaia	Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	9	6.329
014766	Bizkaia	Leioa	CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	9	6.329
015064	Bizkaia	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	9	6.329
014530	Bizkaia	Lekeitio	CPEIPS Resurreccion M. de Azkue Ikastola HLBHIP	9	6.329
014561	Bizkaia	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	9	6.329
014531	Bizkaia	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	9	6.329
014775	Bizkaia	Markina-Xemein	CPES Lea-Artibai BHIP	9	6.329
014777	Bizkaia	Mungia	CPEIPS Fundacion Escuelas Ventades HLBHIP	9	6.329
014542	Bizkaia	Ondarroa	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	9	6.329
014543	Bizkaia	Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	9	6.329
014816	Bizkaia	Ortuella	CPEIPS San Felix de Cantalicio HLBHIP	9	6.329
014544	Bizkaia	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	9	6.329
014796	Bizkaia	Portugalete	CPEIPS Santa Maria HLBHIP	9	6.329
014550	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	9	6.329
014808	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	9	6.329
014809	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San Jose HLBHIP	9	6.329
014810	Bizkaia	Santurtzi	CPEIPS San Jose de Calasanz HLBHIP	9	6.329
014811	Bizkaia	Santurtzi	CPEIP Santa Eulalia HLBHIP	6	4.219
014817	Bizkaia	Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	6	4.219
014553	Bizkaia	Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	9	6.329
014824	Bizkaia	Sopuerta	CPEPS San Viator LBHIP	9	6.329
014549	Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	9	6.329

2018ko urtarrilaren 11, osteguna

Kodea	Herriald.	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Laguntza
014800	Bizkaia	Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	9	6.329
014828	Bizkaia	Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	9	6.329
014723	Bizkaia	Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHIP	6	4.219
012309	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	9	6.329
012746	Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	9	6.329
012310	Gipuzkoa	Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	9	6.329
012395	Gipuzkoa	Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	6	4.219
012345	Gipuzkoa	Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	9	6.329
012346	Gipuzkoa	Arrasate	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	9	6.329
012347	Gipuzkoa	Arrasate	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP	6	4.219
012399	Gipuzkoa	Azkoitia	CPEIPS San Jose de Floreaga HLBHIP	9	6.329
012404	Gipuzkoa	Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	9	6.329
012978	Gipuzkoa	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	9	6.329
012411	Gipuzkoa	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	9	6.329
012996	Gipuzkoa	Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLHIP	9	6.329
012379	Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	9	6.329
012380	Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	9	6.329
012361	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	9	6.329
012362	Gipuzkoa	Donostia	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP	6	4.219
012363	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	9	6.329
012364	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	9	6.329
012370	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHIP	9	6.329
012372	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	9	6.329
012479	Gipuzkoa	Donostia	CPES Centro de Estudios A.E.G. BHIP	6	4.219
012490	Gipuzkoa	Donostia	CPES Nazaret BHIP	6	4.219
012497	Gipuzkoa	Donostia	CPES Cebanc BHIP	6	4.219
012513	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS La Asuncion HLBHIP	9	6.329
012514	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	9	6.329
012516	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Maria Auxiliadora HLBHIP	9	6.329
012518	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	9	6.329
012523	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Niño Jesus de Praga HLBHIP	9	6.329
012537	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	9	6.329
012542	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	9	6.329
012544	Gipuzkoa	Donostia	CPES San Miguel-Fundacion Vda. Elizaran BHIP	6	4.219
012547	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Sta Teresa HLBHIP	9	6.329
0012549	Gipuzkoa	Donostia	CPEIPS Sagrado Corazon HLBHIP	9	6.329
012416	Gipuzkoa	Eibar	CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP	6	4.219
012418	Gipuzkoa	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	9	6.329
012328	Gipuzkoa	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	9	6.329
012357	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS Orereta HLBHIP	9	6.329
012471	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS San Jose HLBHIP	9	6.329
012473	Gipuzkoa	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazon HLBHIP	9	6.329
013379	Gipuzkoa	Errenteria	CPES Oiertzo Batxilergo Ikastola BHIP	9	6.329
012330	Gipuzkoa	Eskoriatza	CPEI Jose Arana Ikastola HIP	6	4.219

2018ko urtarrilaren 11, osteguna

Kodea	Herrialde	Herria	Ikastetxea	Dedik.	Laguntza
012331	Gipuzkoa	Eskoriatza	CPEPS Almen Ikastola LHBHIP	9	6.329
012432	Gipuzkoa	Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	9	6.329
012428	Gipuzkoa	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	9	6.329
012430	Gipuzkoa	Hondarribia	CPEIPS San Jose HLBHIP	9	6.329
012336	Gipuzkoa	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	9	6.329
012438	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS El Pilar-Cia. de Maria HLBHIP	9	6.329
012444	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	9	6.329
012742	Gipuzkoa	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	9	6.329
012339	Gipuzkoa	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	6	4.219
012341	Gipuzkoa	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	9	6.329
012342	Gipuzkoa	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	9	6.329
012352	Gipuzkoa	Oiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	9	6.329
012349	Gipuzkoa	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	9	6.329
012991	Gipuzkoa	Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	9	6.329
012382	Gipuzkoa	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	9	6.329
012581	Gipuzkoa	Ordizia	CPES del Goierrri BHIP	9	6.329
012350	Gipuzkoa	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	9	6.329
012353	Gipuzkoa	Pasaia	CPEIPS Pasaia Lizeoa HLBHIP	9	6.329
012375	Gipuzkoa	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	9	6.329
012565	Gipuzkoa	Tolosa	CPES Hirukide Eskolapioak BHIP	9	6.329
012566	Gipuzkoa	Tolosa	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	6	4.219
012567	Gipuzkoa	Tolosa	CPEI Hirukide Gainberri HIP	9	6.329
012568	Gipuzkoa	Tolosa	CPEIP Hirukide Jesuitinak HLHIP	9	6.329
012571	Gipuzkoa	Urnieta	CPEIP Presentacion de Maria HLHIP	9	6.329
012572	Gipuzkoa	Urnieta	CPES Salesianos Urnieta BHIP	9	6.329
012384	Gipuzkoa	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	9	6.329
012378	Gipuzkoa	Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	9	6.329
012381	Gipuzkoa	Villabona	CPEIPS Jesusen Bihotza Ikastola HLBHIP	9	6.329
012386	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	9	6.329
012585	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	9	6.329
012586	Gipuzkoa	Zarautz	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	9	6.329
013380	Gipuzkoa	Zarautz	CPES Oteitza Lizeo Politeknikoa BHIP	9	6.329
012594	Gipuzkoa	Zumaia	CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	9	6.329
012592	Gipuzkoa	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	9	6.329
012593	Gipuzkoa	Zumarraga	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	6	4.219